
 

1 

 

 

Gimnazija Vladimira Nazora 

Zadar 

Perivoj V.Nazora 3 

KLASA:112-01/17-02/01 

URBROJ: 2198-1-59-17-5 

Zadar, 20.02.2017. 

 

Temeljem članka 56.Statuta Gimnazije Vladimira Nazora, Zadar, a nakon utvrđivanja valjanosti prijava 

kandidata, Školski odbor  Gimnazije Vladimira Nazora  na svojoj 28. sjednici, održanoj dana 20.veljače 

2017. godine, pod točkom 2 .dnevnog reda, jednoglasno je donio  

 

O D L U K U 

 

O UTVRĐIVANJU LISTE KANDIDATA  

ZA IZBOR I IMENOVANJE RAVNATELJA/ICE 

GIMNAZIJE VLADIMIRA NAZORA , ZADAR 

 

I 
 

 

Nakon otvaranja i razmatranja prijava kandidata na natječaj za ravnatelja/icu  Gimnazije Vladimira 

Nazora, Zadar , Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora  utvrdio je da je prijavu pravovremeno 

dostavio i da ispunjava uvjete iz natječaja kandidat:  

 

1. Šimičević, Rade   

 

II 

 

Obvezuju se Nastavničko vijeće, Vijeće roditelja i Skup radnika Gimnazije Vladimira Nazora (u 

daljnjem tekstu: Škola) da u roku 8 dana od dana održavanja sjednice na kojoj je utvrđena lista 

kandidata (do 28. veljače 2017.), a nakon provedenog postupka glasovanja sukladno odredbama Statuta 

Škole, dostave Školskom odboru Škole zaključak o stajalištu za kojeg će kandidata glasovati njihovi 

predstavnici u Školskom odboru Škole u postupku izbora i imenovanja ravnatelja/ice škole.  

 

III 

 

Tijela iz točke II. ove Odluke dužna su svoje sjednice odnosno skup održati u vremenskom terminu koji 

će radnicima Škole omogućiti da ostvare svoje glasačko pravo i obvezu u postupku izbora i imenovanja 

ravnatelja/ice Škole. 

 

 

 

                    Predsjednica Školskog odbora 

 

Ana Bjeliš,prof. 

 


